
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije'' broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 10. sjednici održanoj  
15. rujna 2014. donijelo je 
 

O D L U K U 
o pokretanju ovršnih postupaka radi namirenja potraživanja s temelja 

neplaćene komunalne naknade 
 

I. 
Pokredu se ovršni postupci radi namirenja potraživanja Opdine Ferdinandovac s temelja 

nepladene komunalne naknade protiv dužnika prema Popisu dužnika KLASA: 023-05/14-01/75, 
URBROJ: 2137/15-14-1 od 8. kolovoza 2014.  
 

II. 
 Ovršni postupci pokrenut de se prijedlogom ovrhovoditelja (Opdine Ferdinandovac) koji on 

prema čl. 252. b Ovršnog zakona podnosi javnom bilježniku po svom izboru. Ako prema članku 252. c  
Ovršnog zakona javni bilježnik, ocijeni da je prijedlog za ovrhu dopušten i osnovan, donosi rješenje o 
ovrsi i dostavlja ga strankama, ako ocijeni da prijedlog nije takav, predmet prosljeđuje nadležnom 
sudu radi donošenja odluke. 

III. 
Ova Odluka objavit de se na Oglasnoj ploči Opdine Ferdinandovac i www.ferdinandovac.hr . 

  
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 

KLASA: 021-05/14-01/41 
URBROJ: 2137/15-14-1 
Ferdinandovac, 15. rujna 2014. 
 
 

                                                                                                                                    PREDSJEDNIK:                                                                                                      
 
                                                                                                                                       Vjekoslav Čordašev, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
NALOG ZA DOSTAVU: 
 

1. Predsjedniku Opdinskog vijeda Opdine Ferdinandovac, 
2. Opdinskom načelniku Opdine Ferdinandovac, 
3. Jedinstvenom upravnom odjelu Opdine Ferdinandovac, 
4. Službi za opde, upravne i financijsko-računovodstvene poslove, 
5. Na Oglasnu ploču Opdine Ferdinandovac i www.ferdinandovac.hr  
6. Pismohrani. 

http://www.ferdinandovac.hr/
http://www.ferdinandovac.hr/

